МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МиIIкультуры РА)

П Р И К А З
и 2 0 / ^  г.

г. Горно-Алтайск

О подготовке и проведении празднования Года российского кино

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Алтай от 31
декабря 2015 года № 679-р «О праздновании Года российского кино»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Директору БУ РА «Республиканский центр народного творчества»
(Тадыкин А.И.) подготовить и провести 26 февраля 2016 года Торжественное
открытие Года российского кино (далее -  Мероприятие).

2. Директору АУ РА «Государственная филармония РА» (Зубова Е.М.)
обеспечить Мероприятие концертными номерами.

3. Директору БУ РА «Национальный Драматический театр им. П.В.
Кучияк» (Иришева Э.А.) предоставить для проведения Мероприятия актеров для
постановки этюдов.

4. Директору БУ РА «Национальный Драматический театр им. П.В.
Кучияк» (Иришева Э.А.), директору АУ РА «Дирекция центра искусств» (Майков
Н.Д.) организовать выставку, посвященную алтайским киноактерам.

5. Директору АУ РА «Дирекция центра искусств». (Майков Н.Д.)
организовать техническое обеспечение Мероприятия.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр Э.Н. Малчинов

Садалова Т.М. р.т. 2-45-27 Сайт МК РА, ведомственные учреждения